[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.08.2023

                                                                   № 133-р

г. Череповец
О внесении изменений в распоряжение администрации Череповецкого муниципального района от 30.05.2023 № 79-р  «Об утверждении графика проведения профилактических визитов при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 11.11.2021 № 244, Программой профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района Вологодской области на 2023 год, утвержденной постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 15.12.2022 № 1926,
1. Внести изменения в график проведения профилактических визитов при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации района от 30.05.2023 № 79-р, дополнить пунктами 14-24 следующего содержания:
«

	14.
	35:22:0104002:202
	Вологодская область, р-н. Череповецкий, Ягановский с/с

	15.
	35:22:0104002:208
	Вологодская область, р-н Череповецкий,
с/с Ягановский

	16.
	35:22:0104002:465
	Российская Федерация, Вологодская область,
р-н Череповецкий, Ягановское сельское поселение

	17.
	35:22:0106026:390
	Вологодская область, р-н. Череповецкий,
с/а. Ягановский с/с, в районе д. Глухая Лохта

	18.
	35:22:0106026:393
	Вологодская область, р-н Череповецкий,
с/с Ягановский, район д. Шурово

	19.
	35:22:0106026:441
	Вологодская область, р-н. Череповецкий, Ягановский с/с

	20.
	35:22:0106026:444
	Вологодская область, р-н. Череповецкий, Ягановский с/с

	21.
	35:22:0106026:446
	Вологодская область, р-н. Череповецкий, Ягановский с/с

	22.
	35:22:0106026:447
	Вологодская область, р-н. Череповецкий, Ягановский с/с

	23.
	35:22:0112036:1294
	Вологодская область, р-н Череповецкий,
с/с Ягановский

	24.
	35:22:0000000:2063
	Российская Федерация, Вологодская область,
р-н Череповецкий, с/с Ягановский

»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов